

1) Domanda:

è possibile avere indicazione circa il numero presunto di cisterne da fornire e la loro capacità?

Risposta:

Le cisterne per il gasolio attualmente in uso sono 13, così suddivise:

- Deposito di Gerre de' Caprioli: una cisterna per gasolio agricolo con capienza lt. 10.000 e una cisterna per gasolio nazionale con capienza lt. 2.000
- Deposito di Piadena: una cisterna per gasolio agricolo con capienza lt. 3.000 e una cisterna per gasolio nazionale con capienza lt. 1.300
- Deposito di San Martino del Lago: una cisterna per gasolio agricolo con capienza lt. 3.000 e una cisterna per gasolio nazionale con capienza lt. 3.000
- Deposito di Cremona, fraz. Migliaro: una cisterna per gasolio agricolo con capienza lt. 3.000 e una cisterna per gasolio nazionale con capienza lt. 2.400
- Deposito di Grumello Cremonese: una cisterna per gasolio agricolo con capienza lt. 3.000 e una cisterna per gasolio nazionale con capienza lt. 1.500
- Deposito di Pieve d'Olmi: una cisterna per gasolio agricolo con capienza lt. 2.000
- Deposito di Crema: una cisterna per gasolio agricolo con capienza lt. 5.447 e una cisterna per gasolio nazionale con capienza lt. 2.504

2) Domanda:

siamo a richiedere i quantitativi medi ordinati per ogni singolo deposito:

Risposta:

- Deposito di Gerre de' Caprioli: 3.800 lt di gasolio agricolo e 1.570 lt di gasolio nazionale
- Deposito di Piadena: 2.390 lt di gasolio agricolo e 1.000 lt di gasolio nazionale
- Deposito di San Martino del Lago: 2.460 lt di gasolio agricolo e lt. 2.000 di gasolio nazionale
- Deposito di Cremona, fraz. Migliaro: 2.500 lt di gasolio agricolo e lt. 2.000 di gasolio nazionale;
- Deposito di Grumello Cremonese: 1.420 lt di gasolio agricolo e lt 1.000 di gasolio nazionale
- Deposito di Pieve d'Olmi: lt 1.900 di gasolio agricolo
- Deposito di Crema: lt 3.000 di gasolio agricolo e lt 1.370 di gasolio nazionale